
         

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“RAGAZZI D’EUROPA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

____________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Via E. De Filippo snc                                                                                             e.mail naic84300v@istruzione.it 

Tel. 0815224248     Fax 0815227892                                                             P.E.C. naic84300v@pec.istruzione.it 

80013    Casalnuovo Di Napoli                                                                           C. F. 93018650635                                                                                                    

Cod. Mecc. NAIC84300V                                                                          Codice univoco UF8QJ8 

 

                                                                                                    

 

 

         Al Sito Web dell’Istituto 

 

         Al Personale interessato 
 

Oggetto: Regolamentazione modalità invio messa a disposizione (MAD) a.s. 2022/2023.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M. n. 131/2007 – “Regolamento per il conferimento di supplenze al 

personale Docente Educativo ed ATA graduatorie di circolo/Istituto”;  

 

CONSIDERATA  l’eventualità di dovere procedere, in caso di esaurimento delle 

graduatorie d'istituto per l’a. s. 2022/2023, alla stipula di contratti a T.D. 

da parte di questa Istituzione Scolastica, inclusi i posti di sostegno;  

 

VALUTATA  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD 

per l'a.s. 2022/2023.  

 

DISPONE 

 

di accettare per l’anno scolastico 2022/2023, esclusivamente le domande MAD, inviate dalla 

piattaforma ArgoMAD accedendo al percorso : https://mad.portaleargo.it dal 16/08/2022 

al 16/09/2022.  

 

L’inoltro attraverso questo canale permette la ricezione delle candidature direttamente agli 

indirizzi di posta elettronica:  

MAIL: naic84300v@istruzione.it           -          PEC:  naic84300v@pec.istruzione.it 

in quanto questo Istituto , per la gestione delle MAD, utilizza il sistema di gestione 

documentale Argo Gecodoc.  

Le domande non pervenute in tale modalità non verranno prese in considerazione fino 

a quando non saranno regolarizzate. 

Le domande di messa a disposizione devono essere presentate esclusivamente dal 

personale docente e ATA che non risulta iscritto in alcuna graduatoria provinciale e di istituto 

e possono essere presentate per una sola provincia da dichiarare espressamente nell’istanza 
 

Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Vittoria Striato 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

        




		2022-07-28T09:14:00+0200




